Austro Control

Osterreichische Gesellschaft fiir Zivilluftfahrt mbH

Schnirchgasse 17
A-1030 Wien

Part-145 Betriebe in Osterreich

Nr. Name Adresse Umfang Base| Line
AT.145.001 Austrian Airlines AG Office Park 2 A1.A1 Jet engine.Airbus A318/A319/A320/A321

1300 Wien-Flughafen

A1.Al Jet engine.Airbus A330 Series

A1.Al Jet engine.Airbus A340 Series

A1.Al Jet engine.Airbus A350-900 Series

A1.Al Jet engine.Airbus A380-800 Series

A1.Al Jet engine.Boeing B737-300/400/500
A1.Al Jet engine.Boeing B737-600/700/800/900
A1.Al Jet engine.Boeing B747-400

A1.Al Jet engine.Boeing B747-8

A1.Al Jet engine.Boeing B757-200/300

A1.Al Jet engine.Boeing B767-200/300 ER
Al1.Al Jet engine.Boeing B767-200/300/400
A1.Al Jet engine.Boeing B777-200/300

Al1.Al Jet engine.Boeing B787-8/-9/-10

A1.Al Jet engine.Bombardier BD-100-1A10 Series
Al1.Al Jet engine.Bombardier BD-700 Series
A1.Al Jet engine.Bombardier CL600-2B16 Series
Al1l.Al Jet engine.Bombardier CL600-2B19 Series
A1.Al Jet engine.Embraer 170 Series

Al1.Al Jet engine.Embraer 190 Series

B1.CFM 56-5

B1.GE 90

B1.GE CF 34

B1.GE nx

B1.IAE PW1100G Series

B1.PW 4000

B3.APIC APS 3200

2 2 2 2 2 2 Z2 X Z X X X X Z2Z X Z2Z Xz zz2z z2 z2 2 2 2 2 X
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Austro Control
Osterreichische Gesellschaft fr Zivilluftfahrt mbH

Schnirchgasse 17
A-1030 Wien
Nr. Name Adresse Umfang Base| Line
AT.145.001 Austrian Airlines AG Office Park 2 B3.APS 2300
1300 Wien-Flughafen B3.APS 5000
B3.GTCP 331

B3.GTCP 36-150

B3.Sundstrand APS 1000 T-62T-46C12

C1

Cl2

C13

Cl4

C15

C17

C18

Cc20

C3

C4

C5

C6

c7

C8

Cc9

D1 .Durchstrahlungsprufung - Radiography (RT)
D1 .Eindringprifung - Liquid Penetrant (PT)

D1 .Magnetpulverprifung - Magnetic Particle (MT)
D1 .thermographische Prifung - Thermography (IRT)
D1 .Ultraschallprifung - Ultrasonic (UT)

D1 .Wirbelstrompriufung - Eddy Current (ET)

zZ 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 Z2Z 2 Z2Z 2 2 2 2 2 2 2 2 2 Z2

Z2 2 2 2 2 Z2 Z2 2 Z2 Z2Z Z2 2 Z2Z Z2Z Z2 Z2Z Z2Z 2 Z2 Z2Z Z2Z 2 Z2Z Z Z Z
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Austro Control

Osterreichische Gesellschaft fiir Zivilluftfahrt mbH
Schnirchgasse 17

A-1030 Wien

CONTROL

Nr. Name

Adresse

Umfang

Base

Line

AT.145.004 Austrian Aircraft Corporation -
AAC, Osterreichische
Luftfahrzeug Gesellschaft m.b.H.

Flughafen Graz
8073 Feldkirchen bei Graz

A2.A2 Piston engine.Aerospool spol. s r.o. WT9 Serie
A2.A2 Piston engine.American Champion Aircraft Corp.
A2.A2 Piston engine.Aquila ATO1 Serie

A2.A2 Piston engine.Aviat Aircraft Series

A2.A2 Piston engine.Bernd Hager Ruschmeyer R90-230RG
A2.A2 Piston engine.BRM Bristell B23 Serie

A2.A2 Piston engine.CEAPR DR400 Serie

A2.A2 Piston engine.CEAPR R1000 Serie

A2.A2 Piston engine.Cirrus Design Corp.

A2.A2 Piston engine.Czech Aircraft Group PS-28 Serie

A2.A2 Piston engine.DAHER AEROSPACE MS 880 und
RALLYE 100 Serie

A2.A2 Piston engine. DAHER AEROSPACE MS 890 und
RALLYE 235 Serie

A2.A2 Piston engine. DAHER AEROSPACE TB Serie

A2.A2 Piston engine.Diamond Aircraft Industries
A2.A2 Piston engine.Discovery XL-2 Serie
A2.A2 Piston engine.Extra EA 300 Serie
A2.A2 Piston engine.Grob G 115 Serie
A2.A2 Piston engine.Mooney M20 Serie
A2.A2 Piston engine.Piper Aircraft Inc.
A2.A2 Piston engine.Pipistrel Virus Serie
A2.A2 Piston engine.Tecnam P2002 Serie
A2.A2 Piston engine.Tecnam P2006T Series
A2.A2 Piston engine.Tecnam P92 Serie
A2.A2 Piston engine.Textron Aviation Inc.
A2.A2 Piston engine.Vulcanair S.p.a.

A2.A2 Piston engine.Zlin Aircraft a.s.

X X X X X X X X X X X

X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

x

X X X X X X X X X X X X X X
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Austro Control

Osterreichische Gesellschaft fiir Zivilluftfahrt mbH
Schnirchgasse 17

A-1030 Wien

CONTROL

Nr. Name Adresse

Umfang

Base

Line

AT.145.004 Austrian Aircraft Corporation - Flughafen Graz
AAC, Osterreichische _ _
Luftfahrzeug Gesellschaft m.b.H. | 8073 Feldkirchen bei Graz

A2.A2 Turbojet engine.Textron 525 A Series

A2.A2 Turbojet engine.Textron 525 Series

A2.A2 Turboprop engine.Piper PA-46-500TP

A2.A2 Turboprop engine.Textron (Cessna) 208 Series
Cl2

C5

Cc7

AT.145.005 Austrian Aircraft Corporation - Flughafen Linz
AAC, Osterreichische o
Luftfahrzeug Gesellschaft m.b.H. | 4063 Horsching

A1.Al Jet engine.Textron 525 B Series

A1.Al Jet engine.Textron 525 C Series

Al1l.Al Jet engine.Textron 550 Series

A1.Al Jet engine.Textron 560 Series

Al1l.Al Jet engine.Textron 560 XL Series

A1.Al Jet engine.Textron 560 XLS Series

A2.A2 Piston engine.Aerostar Aircraft Corporation
A2.A2 Piston engine.Aquila

A2.A2 Piston engine.Bernd Hager Ruschmeyer R90-230RG
A2.A2 Piston engine.Cessna Aircraft Company
A2.A2 Piston engine.Cirrus Design Corp.

A2.A2 Piston engine.Commander Premier Aircraft
Corporation
A2.A2 Piston engine.Czech Sport PS 28 Series

A2.A2 Piston engine.Diamond Aircraft Industries
A2.A2 Piston engine.Extra EA 300 Serie

A2.A2 Piston engine.Hawker Beechcraft Corp.
A2.A2 Piston engine.Mooney Airplane Company
A2.A2 Piston engine.Piper Aircraft Inc.

A2.A2 Piston engine.Socata

A2.A2 Piston engine.Tecnham S.r.|

X X X X X X X X X X X X/ Z2 Z2 Z2 X X X X

X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X/ Z2 Z2 Z2 X X X X

X X X X X X X

x
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Austro Control

Osterreichische Gesellschaft fiir Zivilluftfahrt mbH
Schnirchgasse 17

A-1030 Wien

CONTROL

Nr. Name

Adresse

Umfang

Base

Line

AT.145.005 Austrian Aircraft Corporation -
AAC, Osterreichische
Luftfahrzeug Gesellschaft m.b.H.

Flughafen Linz
4063 Horsching

A2.A2 Turbojet engine.Textron 500 Series
A2.A2 Turbojet engine.Textron 501 Series
A2.A2 Turbojet engine.Textron 510 Series
A2.A2 Turbojet engine.Textron 525 A Series
A2.A2 Turbojet engine.Textron 525 Series
A2.A2 Turboprop engine.Piper PA46 Jet Prop

A2.A2 Turboprop engine.Textron (Cessna) 208 Series

A2.A2 Turboprop engine.Textron T 206 Soloy
A2.A2 Turboprop engine.Textron T 207 Soloy
B1.PW 615

Cl2

C13

Cl4

C3

C5

C6

Cc7

D1 .Wirbelstrompriufung - Eddy Current (ET)

AT.145.014 Aircraft Service Ges.m.b.H.

Flugplatzstrafie 11
8784 Trieben

A3.Airbus Helicopters AS 350 - EC 130
A3.Airbus Helicopters AS 355

A3.Airbus Helicopters Deutschland EC 135
A3.Airbus Helicopters Deutschland MBB-BK 117
A3.Airbus Helicopters EC 120 B

A3.Bell 206 Series

A3.Bell 407 Series

A3.Bell 429

A3.Bell 505

X X X X X X X X X|Z2 zZ2 2 2 2 Z2 2 Z2 Z2 X X X X X X X X X

X X X X X X X X X| zZ2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 X X X X X X X X X X
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Austro Control

Osterreichische Gesellschaft fiir Zivilluftfahrt mbH
Schnirchgasse 17

A-1030 Wien

CONTROL

Nr. Name

Adresse

Umfang

Base

Line

AT.145.014 Aircraft Service Ges.m.b.H.

Flugplatzstrafie 11
8784 Trieben

A3.Guimbal Cabri G2
A3.Leonardo 206 Series
A3.Leonardo AW139

A3.MD 500

A3.MD Helicopters 369 Series
A3.MD Helicopters MD 900/902 Series
A3.Robinson R22 Series
A3.Robinson R44
A3.Robinson R66
A3.Schweizer 269 Series
B1.Rolls Royce 250 Series
B1.TM Arriel Series

B1.TM Arrius Series

c10

C5

C6

Cc7

AT.145.031 Tyrolean Jet Services GmbH

Flrstenweg 180

6020 Innsbruck

A1.Al Jet engine.Textron 525 B Series
A1.Al Jet engine.Textron 560 XL Series
Al1.Al Jet engine.Textron 560 XLS Series
A1.Al Jet engine.Textron 650 Series

A2.A2 Turbojet engine.Textron 525 A Series
A2.A2 Turbojet engine.Textron 525 Series
A2.A2 Turboprop engine.Beech B200 Series
Cl4

C5

Z 2 X X X X X X X/ Z2 Z2 2 2 Z2 Z2 Z2Z X X X X X X X Z2 X X
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Austro Control

Osterreichische Gesellschaft fiir Zivilluftfahrt mbH
Schnirchgasse 17

A-1030 Wien

CONTROL

Nr. Name

Adresse

Umfang

Base

Line

AT.145.032 Helikopter Air Transport
Gesellschaft m.b.H.

Baumgasse 129

1030 Wien

A3.Airbus Helicopters AS 350 - EC 130
A3.Airbus Helicopters Deutschland EC 135

A3.Airbus Helicopters Deutschland MBB-BK 117

B1.PW 206/207 Series
B1.TM Arriel 1 Series
B1.TM Arriel 2 Series
B1.TM Arrius 1 Series
B1.TM Arrius 2 Series
C10

Cl1

C13

C3

C4

C5

C6

c7

AT.145.033 GlobeAir AG

Polytec-Stralle 1
4063 Horsching

A2.A2 Turbojet engine.Textron 510 Series
Ci14
C5

AT.145.040 FACC Operations GmbH

Fischerstralie 9

4910 Ried im Innkreis

C20
C5
C6
C7
C8

D1 .Durchstrahlungsprufung - Radiography (RT)

D1 .Eindringprifung - Liquid Penetrant (PT)

D1 .Magnetpulverprifung - Magnetic Particle (MT)

2 2 2 2 2 2 2 22 2 22 2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 X X X X Z2 X X X
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Austro Control

Osterreichische Gesellschaft fiir Zivilluftfahrt mbH
Schnirchgasse 17

A-1030 Wien

CONTROL

Nr. Name Adresse

Umfang

Base

Line

AT.145.040 FACC Operations GmbH Fischerstrale 9
4910 Ried im Innkreis

D1 .thermographische Priifung - Thermography (IRT)
D1 .Ultraschallpriifung - Ultrasonic (UT)
D1 .Wirbelstromprufung - Eddy Current (ET)

AT.145.053 Tyrol Air Ambulance GmbH Flrstenweg 180
6020 Innsbruck

Al1.Al Jet engine.Gulfstream G100 / Astra SPX
A1.Al Jet engine.Textron 550 Series

Al1l.Al Jet engine.Textron 560 XL Series

A1.Al Jet engine.Textron 560 XLS Series
B3.GTCP 36-150

C13

Ccl4

C3

C5

AT.145.055 Wucher Helicopter GmbH Hans-Wucher-Platz 1
6713 Ludesch

A3.Airbus Helicopters AS 350 - EC 130
A3.Airbus Helicopters Deutschland EC 135
A3.Airbus Helicopters SA 315 B
A3.Airbus Helicopters SA 316 B
A3.Bell 205 Series

A3.Bell 429

B1.Honeywell T53 Series

B1.TM Arriel 1 Series

B1.TM Arriel 2 Series

B1.TM Artouste Il B

C10

Cl1

Cl2

Ccl4

C5

2 2 2 2 2 2 2 Z2 Z2Z X X X X X X|lzZzz2 z2 zZ2 2Z2 2 2 X Xz z Z2

Z Z2 Z2 Z2 Z X X X X X X X X X Xz zZz2 Z2 Z2 Z2 X X X Xz z z
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Austro Control

Osterreichische Gesellschaft fiir Zivilluftfahrt mbH

Schnirchgasse 17
A-1030 Wien

CONTROL

Nr.

Name

Adresse

Umfang

Base

Line

AT.145.055

Wucher Helicopter GmbH

Hans-Wucher-Platz 1

6713 Ludesch

C6

AT.145.056

THE FLYING BULLS GmbH

Wilhelm-Spazier-Strasse, Hangar-8

5020 Salzburg

A1.Al Jet engine.Falcon 7X Series

A1.Al Jet engine.Falcon 900 Series

A1.Al Jet engine.Honda Aircraft HA-420

Al1.Al Jet engine.Textron 560 Series

A1.Al Turboprop engine.Beechcraft 300 Series
A2.A2 Piston engine.Aviat Aircraft A-1 Serie
A2.A2 Piston engine.Extra EA 300 Serie

A2.A2 Piston engine.Textron 172 Serie

A2.A2 Piston engine.Vulcanair P.68

A2.A2 Turboprop engine.Pilatus PC-6

A2.A2 Turboprop engine.Textron (Cessna) 208 Series
A3.Airbus Helicopters AS 350 - EC 130
A3.Eurocopter BO 105 Series

A3.Eurocopter EC 135 Series

C10

Ccl4

C5

c7

c9

D1 .Eindringprifung - Liquid Penetrant (PT)

D1 .Magnetpulverprifung - Magnetic Particle (MT)
D1 .Wirbelstrompriufung - Eddy Current (ET)

AT.145.065

Air Ambulance Technology
Gesellschaft m.b.H.

Lamprechtshausenerstr. 65

5282 Braunau am Inn - Ranshofen

C6

22 2 2 2 2 Z2 Z2 Z2Z X X X X X X X X X X X z zZz Z

2| Z2 2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z X X X X X X X X X X X X X X
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Austro Control

Osterreichische Gesellschaft fiir Zivilluftfahrt mbH

Schnirchgasse 17
A-1030 Wien

CONTROL

Nr.

Name

Adresse

Umfang

Base

Line

AT.145.073

Diamond Aircraft Industries GmbH

N.A. OttostralRe 5
2700 Wr. Neustadt

A2.A2 Piston engine.Diamond Aircraft Industries
A2.A2 Turboprop engine.Pilatus PC-12
A4.Motorsegler (Powered Sailplanes)

B2.B2 Piston Engines up to 450 HP.Austro Engine Piston
engines
B2.B2 Piston Engines up to 450 HP.BRP Rotax

B2.B2 Piston Engines up to 450 HP.Continental Motors Inc.

B2.B2 Piston Engines up to 450 HP.Limbach
B2.B2 Piston Engines up to 450 HP.Lycoming
B2.B2 Piston Engines up to 450 HP.Thielert
C13

C14

C16

C19

Cc20

C3

C4

C5

Cé6

c7

c8

Cc9

D1 .Eindringprifung - Liquid Penetrant (PT)

Z X Z2 X

Z X X X

AT.145.075

Heli Austria GmbH

Heliport
5600 St. Johann im Pongau

A3.Airbus Helicopters AS 332

A3.Airbus Helicopters AS 350 - EC 130

A3.Airbus Helicopters AS 355

A3.Airbus Helicopters Deutschland BO 105 Series
A3.Airbus Helicopters Deutschland EC 135

2 2 X X X|zZ2 2z z2 2 zZ2 zZ2 zZ2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 Z2

X X X X\ 2 2 2 2 2 Z2 2 2 Z2 2 2 Z2Z Z2Z 2 Z2Z Z Z Z

x
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Austro Control

Osterreichische Gesellschaft fiir Zivilluftfahrt mbH
Schnirchgasse 17

A-1030 Wien

CONTROL

Nr. Name

Adresse

Umfang

Base

Line

AT.145.075 Heli Austria GmbH

Heliport
5600 St. Johann im Pongau

A3.Bell 212 Series

A3.Bell 412 Series

A3.Leonardo AB212

A3.Leonardo AB412 Series

A3.MD Helicopters MD 900/902 Series
A3.MDHI (Hughes) 369 Series, 500N, 600N
B1.PW 206/207 Series

B1.PW PT6T-3 Series

B1.Rolls Royce 250 Series

B1.TM Arriel 2 Series

B1.TM Arrius 2 Series

B1.TM MAKILA 1A

B1.TM MAKILA 1A1

c10

Cl1

Ccl4

C5

C6

Cc7

Cc9

AT.145.078 TK-Heli Maintenance e.U.

Wienerwaldstrasse 13a/9

3441 Judenau

A3.Bell 206 Series

A3.Leonardo 206 Series
A3.Robinson R22 Series
A3.Robinson R44

A3.Schweizer RSG LLC 269 Series
c10

Cl1

2 2 X Z2 2 X X|zZ2 2Z2 Z2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 Z2 2 Z2 X X X X X

Z2 Z2 X X X X X\ 2 2 Z2 Z2 2 2 Z2 2 Z2 Z2Z Z2Z 2 Z2 Z X X X X X X
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Austro Control
Osterreichische Gesellschaft fr Zivilluftfahrt mbH
Schnirchgasse 17

CONTROL

A-1030 Wien

Nr. Name Adresse Umfang Base| Line

AT.145.078 TK-Heli Maintenance e.U. Wienerwaldstrasse 13a/9 Ccs8 N N
3441 Judenau

AT.145.079 Luftfahrzeugtechnik Zell am See | Kaprunerstrale 15 A2.A2 Piston engine.Aquila ATO1 Serie

GmbH & Co KG
5700 Zell am See

A2.A2 Piston engine.CEAPR

A2.A2 Piston engine.Cessna Aircraft Company
A2.A2 Piston engine.Christen Husky Serie
A2.A2 Piston engine.Cirrus Design Corp.

A2.A2 Piston engine.Diamond Aircraft Industries
A2.A2 Piston engine.Extra EA 300 Serie

A2.A2 Piston engine.Flight Design GmbH

A2.A2 Piston engine.Hawker Beechcraft Corp.
A2.A2 Piston engine.Leonardo S205/208 Serie
A2.A2 Piston engine.Mooney Airplane Company

A2.A2 Piston engine.Morane / Saulnier

A2.A2 Piston engine.Partenavia Construzioni Aeronautiche

A2.A2 Piston engine.Piper Aircraft Inc.

A2.A2 Piston engine.Rockwell Commander

A2.A2 Piston engine.Socata / Rallye Series
A2.A2 Piston engine.Techam S.r.|

A2.A2 Piston engine.Textron Aviation Inc.

A2.A2 Turboprop engine.Textron (Cessna) 208 Series
A3.Airbus Helicopters Deutschland BO 105 Series
A3.Bell 206 Series

A3.Leonardo 206 Series

A3.Robinson R22 Series

A3.Robinson R44

A4.Motorsegler (Powered Sailplanes)

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
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Austro Control
Osterreichische Gesellschaft fr Zivilluftfahrt mbH

Schnirchgasse 17

A-1030 Wien

Nr. Name Adresse Umfang Base| Line

AT.145.079 Luftfahrzeugtechnik Zell am See | Kaprunerstrale 15 A4.Segelflugzeuge (Sailplanes) X X

GmbH & Co KG
5700 Zell am See Cc7 N N
AT.145.081 Urbe Aero GmbH Ferdinand Graf von Zeppelin-Stralle 9 A1.Al Turboprop engine.Air Tractor AT-802 Series X X
2700 Wiener Neustadt A2.A2 Piston engine.Cessna Aircraft Company X X

A2.A2 Piston engine.Cirrus Design Corp. X X
A2.A2 Piston engine.Diamond Aircraft Industries X X
A2.A2 Piston engine.Piper Aircraft Inc. X X
A2.A2 Piston engine.Socata X X
A2.A2 Piston engine.Textron Aviation Inc. (Cessna) X X
A2.A2 Piston engine.Vulcanair S.p.a. X X
A2.A2 Turboprop engine.Pilatus PC-12 X X
A2.A2 Turboprop engine.Pilatus PC-6 X X
A2.A2 Turboprop engine.Piper PA-46-500TP N X
A2.A2 Turboprop engine.Socata TBM 700 Series X X
A2.A2 Turboprop engine.Socata TBM 850 Series X X
A2.A2 Turboprop engine.Textron (Beechcraft) C90 Series X X
A2.A2 Turboprop engine.Textron (Cessna) 208 Series N X
B2.B2 Piston Engines up to 450 HP.Austro Engine Piston N N
engines
B2.B2 Piston Engines up to 450 HP.BRP Rotax N
B2.B2 Piston Engines up to 450 HP.Continental Aerospace N N
Technologies Ltd.
B2.B2 Piston Engines up to 450 HP.Continental Motors Inc. N N
B2.B2 Piston Engines up to 450 HP.Lycoming N N
C12 N N
C13 N N
Cl4 N N
C16 N N
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Austro Control

Osterreichische Gesellschaft fiir Zivilluftfahrt mbH
Schnirchgasse 17

A-1030 Wien

CONTROL

Nr. Name Adresse

Umfang

Base

Line

AT.145.081 Urbe Aero GmbH Ferdinand Graf von Zeppelin-Strale 9

2700 Wiener Neustadt

Cc2
C3
C5
C6
c7

AT.145.082 AMES Production and Logistic GrazerstralRe 20a
Services GmbH
8120 Peggau

C20
C6

AT.145.084 Airlink Luftverkehrsgesellschaft Innsbrucker Bundesstr. 95
m.b.H.
5035 Salzburg-Flughafen

A1.Al Jet engine.Textron 525 B Series
A1.Al Jet engine.Textron 550 Bravo Series
Al1l.Al Jet engine.Textron 560 XL Series
A1.Al Turboprop engine.Beechcraft 300 Series
A2.A2 Piston engine.Cessna F152

A2.A2 Piston engine.Cirrus SR22 Serie
A2.A2 Piston engine.Piper PA28 Series
A2.A2 Piston engine.Piper PA34 Series
A2.A2 Piston engine.Textron 172 Serie
A2.A2 Piston engine.Textron 182 Serie
A2.A2 Turbojet engine.Textron 525 Series
A2.A2 Turboprop engine.Beech C90 Series
A2.A2 Turboprop engine.Pilatus PC-12

Cl4

C5

D1 .Wirbelstromprufung - Eddy Current (ET)

AT.145.085 Bombardier Aerospace Austria Flughafenstralle 1
GmbH
4063 Horsching

Al1.Al Jet engine.Bombardier BD-100-1A10 Series
A1.Al Jet engine.Bombardier BD-700 Series
Al1l.Al Jet engine.Bombardier CL600-2B16 Series
A1.Al Jet engine.Bombardier CL600-2B19 Series

Z2 2 2 22 Z2 Z2 X X X X X X X X X X X X Xlzzz z z z Z

X X X X[ Z2 Z2 Z2 X X X X X X X X X X X X X|z zZ2z|lz z z2z zZz Z
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Austro Control

Osterreichische Gesellschaft fiir Zivilluftfahrt mbH

Schnirchgasse 17
A-1030 Wien

CONTROL

Nr.

Name

Adresse

Umfang

Base

Line

AT.145.085

Bombardier Aerospace Austria
GmbH

Flughafenstrale 1
4063 Horsching

A1.Al Jet engine.Lear Jet 45 Series
Al1l.Al Jet engine.Lear Jet 60 Series
Cl4

c20

C5

AT.145.088

TEST-FUCHS Aerospace
Systems GmbH

Test-Fuchs-Stralle 1-5
3812 Grof3-Siegharts

Ci12
C13
Ci14
C5
C6
c7
C9

AT.145.089

AMX Support GmbH

Hegelgasse 8/Top 14
1010 Wien

A1.Al Jet engine.Bombardier BD-100-1A10 Series
Al1.Al Jet engine.Bombardier BD-700 Series

A1.Al Jet engine.Bombardier CL600-2B16 Series
Al1.Al Jet engine.Embraer 135 BJ Series

A1.Al Jet engine.MHI RJ Aviation CL600-2B19 Series
C5

AT.145.090

WAA Luftfahrt GmbH

Flughafenstrafle 1
4063 Horsching

A1.Al Jet engine.Textron 525 B Series
A1.Al Jet engine.Textron 525 C Series
A1.Al Jet engine.Textron 560 XL Series
Al1.Al Jet engine.Textron 560 XLS Series
A2.A2 Turbojet engine.Textron 510 Series
A2.A2 Turbojet engine.Textron 525 A Series
A2.A2 Turbojet engine.Textron 525 Series
Ccl4

C5
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Austro Control

Osterreichische Gesellschaft fiir Zivilluftfahrt mbH
Schnirchgasse 17

A-1030 Wien

Nr. Name Adresse Umfang Base| Line

AT.145.090 WAA Luftfahrt GmbH Flughafenstralle 1 D1 .Wirbelstromprifung - Eddy Current (ET) N N
4063 Horsching

AT.145.092 Airborne Technologies GmbH Viktor-Lang-StralRe 8, Flugplatz Wiener Neustadt Ost C6 N N
2700 Wiener Neustadt

AT.145.093 F. LIST GmbH List-Strafie 1 C4
2842 Thomasberg C6
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